
INFORMACIJA APIE PIRKIMŲ VYKDYMĄ NE PER CPO.LT KATALOGĄ   

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 82 str. 2 d., VšĮ Alytaus  

poliklinika informuoja, kad:  

1. Neįsigyja prekių per CPO.LT katalogą, jei tokių prekių CPO.LT kataloge nėra. Tokiu  

atveju atskiras pagrindimas dėl nepirkimo per CPO.LT katalogą nerengiamas.  

2. Turi teisę neįsigyti prekių per CPO.LT katalogą, jeigu neskelbiamas mažos vertės pirkimas  

atliekamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 31 str. 3 d. 4 p. nuostatomis. 

Tokiu atveju atskiras pagrindimas dėl nepirkimo per CPO.LT katalogą nerengiamas.  

3. Tuo atveju, jei vykdomas didesnės vertės nei nurodyta Lietuvos Respublikos viešųjų  

pirkimų įstatymo 31 str. 3 d. 4 p. ir perkamų prekių yra CPO.LT kataloge, VšĮ Alytaus poliklinika rengia 

pagrindimą dėl nepirkimo per CPO.LT katalogą, kurį talpina http://www.apoliklinika.lt/viesieji-

pirkimai/.  

  

http://www.apoliklinika.lt/viesieji-pirkimai/
http://www.apoliklinika.lt/viesieji-pirkimai/

